PORTARIA PROPEX N° 059/ 2017 – DE 08 DE MAIO DE 2017.

Designa os membros da mesa

examinadora para Defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Acadêmico em Química.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Acadêmico em Química, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr Edesio Luiz Simionatto (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Clóvis Antonio Rodrigues (UNIVALI)

Prof. Dr. Martinho Rau (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Dilamara Riva Scharf (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “Ocorrência de fármacos

e hormônios no Rio Itajaí-Mirím e micro-bacias em Brusque-SC”, do mestrando Ricardo

Bortolotto, a se realizar no dia 19 de maio de 2017, às  14h00, na Sala S-307 (FURB -

Campus I).

Blumenau, 08 de maio de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  059/ 2017 – DE 08 DE MAIO DE 2017.
	Blumenau, 08 de maio de 2017.